

ANCHE  
ONLINE

coopshop  
www.coopshop.it



*Fioriscono le offerte*

**coop**

Dal 31 marzo al 9 aprile 2025

PROSECCO  
EXTRA DRY  
LUXURY D.O.C.  
CASA SANT'ORSOLA  
750 ml

Conviene

**4,59€**

6,12 € al lt



**Belin** che **CashBack!**

**CON I PRODOTTI DEL TERRITORIO**

**ACCUMULA A MARZO | UTILIZZA AD APRILE**



Scopri le offerte su [www.coopliguria.volantinocoop.it](http://www.coopliguria.volantinocoop.it)



LIPROSSB

[www.volantinocoop.it](http://www.volantinocoop.it)

*Festeggia con noi  
gli ottant'anni  
di Coop Liguria*



# Belin *che* cash Back!

**CON I PRODOTTI DEL TERRITORIO**



socio**coop**  
crea il tuo  
Gruzzolo

**30%**

## **Dall'1 al 31 marzo**

Acquista i **PRODOTTI DEL TERRITORIO**  
e accumula sulla carta Socio Coop  
il 30% del valore d'acquisto

## **Dall'1 al 30 aprile**

Utilizza il **GRUZZOLO**  
accumulato sui  
**PRODOTTI DEL TERRITORIO**

L'offerta è riservata ai soli Soci di Coop Liguria

# ASPETTANDO LA PASQUA

Dal 31 marzo al 9 aprile 2025

**UOVA DI CIOCCOLATO PERUGINA**  
al latte o fondente,  
245 g

**Conviene**  
**8,90€**  
36,33 € al kg



**UOVA DI CIOCCOLATO BIANCO GALAK NESTLÉ**  
240 g

**Conviene**  
**9,49€**  
39,54 € al kg



**UOVA DI CIOCCOLATO AL LATTE YOU PRETTY BAULI**  
240 g

**Conviene**  
**10,90€**  
45,42 € al kg



**UOVA DI CIOCCOLATO AL LATTE DOLFIN**  
Principesse dei sogni, Ovosauro o Fast Crash,  
220 g

**Conviene**  
**6,99€**  
31,77 € al kg



**UOVA DI CIOCCOLATO AL LATTE DOLCI PREZIOSI**  
licenze assortite,  
150 g

**Solo per i SOCI**  
**4,99€**  
33,27 € al kg



**UOVA DI CIOCCOLATO AL LATTE WITOR'S**  
Narvalo o curioso come George,  
150 g

**Conviene**  
**5,49€**  
36,60 € al kg



**UOVA DI CIOCCOLATO AL LATTE WALCOR**  
One Piece o Looney Tunes,  
200 g

**Conviene**  
**8,29€**  
41,45 € al kg



**OVETTI DI CIOCCOLATO SOCADO**  
assortiti, 450 g

**Conviene**  
**3,49€**  
7,76 € al kg



**OFFERTA DA NON PERDERE**



**KINDER BUENO FERRERO**  
129 g

**Conviene**  
**1,99€**  
15,43 € al kg

**COLOMBA TARTUFONE MOTTA**  
650 g

**Solo per i SOCI**  
**7,49€**  
11,52 € al kg



**COLOMBADORO MELEGATTI**  
1 kg

**Conviene**  
**6,90€**



**COLOMBA GOCCIOLotta BALOCCO**  
750 g

**Solo per i SOCI**  
**6,90€**  
9,20 € al kg



**OVETTI DI CIOCCOLATO WITOR'S**  
gusti assortiti, 110 g

**Solo per i SOCI**  
**1,00€**  
9,09 € al kg



MIRTILLI  
300 g

Conviene

3,48€

11,60 € al kg



OFFERTA  
DA NON  
PERDERE

ARANCE BIONDE

al kg  
2,49€

Sconto Soci

40%

1,49€



MELE PINOVA I.G.P.

VAL VENOSTA

al kg

Conviene

1,78€



MELANZANE  
TONDE

al kg

Conviene

1,68€



CARCIOFI

al pezzo

Conviene

0,68€



LINEA CARTA DELLE INSALATE  
BONDUELLE

da 140 g.

Esempio: ricetta gustosa, 150 g



1,98€ al kg 13,20 €

Sconto  
25%  
Clienti



Sconto

35%  
Soci

1,48€

9,87 € al kg

1,28€

8,53 € al kg

BIETOLINE COOP

pronte da cuocere,  
400 g



Conviene

1,48€

3,70 € al kg



INSALATE IN CIOTOLA  
DIMMIDISI

grammature varie.

Esempio: caesar salad,  
180 g

3,49€ al kg 19,39 €

Sconto  
30%

2,44€

13,56 € al kg



TRANCIO  
DI CIAMBELLONE

350 g

4,29€ al kg 12,26 €

Sconto Soci  
30%

2,98€

8,51 € al kg



SAVOIARDI SOFFICI  
DI SARDEGNA

300 g

Conviene

2,80€

9,33 € al kg



# OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

## SPEZZATINO DI BOVINO ADULTO FATTORIE NATURA

al kg

14,49-€

Sconto Soci

**25%**

**10,86€**



## COSTINE DI SUINO FATTORIE NATURA

500 g

5,29-€ al kg 10,58 €

Sconto  
**20%**

**4,23€**

8,46 € al kg



## BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO SQ COOP

400 g

5,28-€ al kg 13,20 €

Sconto  
**20%**

**4,22€**

10,55 € al kg



## FESA DI TACCHINO A FETTE SQ COOP

circa 250 g,

al kg

9,90-€

Sconto Soci  
**20%**

**7,92€**



## LINEA POLPETTE DI POLLO E TACCHINO AMADORI

gusti vari, 240 g

4,79-€ al kg 19,96 €

Sconto  
**20%**  
Clienti



Sconto  
**40%**  
Soci

**3,83€**

15,96 € al kg

**2,87€**

11,96 € al kg



## MAZZANCOLLA TROPICALE PRECOTTA

al kg

Conviene

**14,90€**



## CAPELANTE ATLANTICHE CON GUSCIO

al kg

22,90-€

Sconto Soci  
**25%**

**16,99€**



## TONNO PINNA GIALLA superfrozen, al kg

Conviene

**30,90€**



## PIZZETTA MARGHERITA DI GRANO DURO

al kg

Conviene

**9,90€**





**PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITÀ  
NAZIONALE  
GRAN BISCOTTO**  
al banco gastronomia,  
all'etto

Solo per i  
**SOCI**

**2,19€**

all'etto (21,90 € al kg)



**PROSCIUTTO  
DI CARPEGNA  
D.O.P.**  
stagionatura 16 mesi,  
al banco gastronomia,  
all'etto

Conviene

**3,09€**

all'etto (30,90 € al kg)



**MOZZARELLA BOMBA**  
fior di latte, 400 g

7,40€ al kg 18,50 €

Sconto Soci

**33%**

**4,95€**

12,38 € al kg



**FONTAL NAZIONALE  
CHEESTÀ**  
circa 250 g, all'etto

1,59€ (al kg 15,90 €)

Sconto  
**20%**

**1,27€**

all'etto (12,70 € al kg)



SCANSONA IL QR CODE  
PER SCOPRIRE  
I NOSTRI PRODOTTI

**GORGONZOLA D.O.P.**  
al banco gastronomia,  
all'etto

Conviene

**1,09€**

all'etto (10,90 € al kg)



OFFERTA  
DA NON  
PERDERE

**PARMIGIANO  
REGGIANO D.O.P.  
DI MONTAGNA**  
circa 450 g,  
all'etto

2,54€ (al kg 25,40 €)

Sconto  
**20%**

**2,03€**

all'etto (20,30 € al kg)



**PARMIGIANO  
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.



**Carbonara Day**

**GUANCIALE STAGIONATO  
O PANCETTA AFFUMICATA  
GARDANI**

a fette, guanciale 200 g, pancetta 120 g.  
Esempio: guanciale,  
200 g

Conviene

**2,99€**

14,95 € al kg



**CROCCHETTE DI PATATE  
CON SPECK GUSTO QUI**

circa 300 g,  
all'etto  
1,49€ (al kg 14,90 €)

Sconto Soci  
**20%**

**1,19€**

all'etto (11,90 € al kg)



**MEZZE MANICHE  
ALLA MARINARA  
GUSTO QUI**

circa 250 g,  
all'etto  
1,45€ (al kg 14,50 €)

Sconto  
**20%**

**1,16€**

all'etto (11,60 € al kg)



SCANSONA IL QR-CODE  
PER SCOPRIRE I NOSTRI  
PRODOTTI

Prezzi validi dal 31 marzo al 9 aprile 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



**ACTIVIA DANONE**  
gusti vari,  
4 x 125 g

2,79 € al kg 6,58 €

Sconto Soci  
**30%**

**1,95€**

3,90 € al kg



**YOGURT INTERO MÜLLER**  
gusti vari,  
500 g

Conviene

**1,29€**

2,58 € al kg



**YOGURT DA BERE ALPLI**  
fragola o banana,  
500 g

**0,99€**

1,98 € al kg



SONO IL PIU' ECONOMICO!

**LATTE UHT ARBOREA EDGE**  
parzialmente scremato,  
1 lt

Conviene

**0,99€**



**GNOCCHI ALLA ROMANA INTERI IL CASTELLO**

500 g

1,98 € al kg 3,96 €

Sconto Clienti  
**20%**

**1,58€**

3,16 € al kg

Sconto Soci  
**30%**

**1,38€**

2,76 € al kg



**PASTA SFOGLIA BUITONI**

rettangolare classica  
o rotonda con farina integrale,  
230 g

1,95 € al kg 8,48 €

Sconto **30%** **1,36€**

5,91 € al kg



OFFERTA DA NON PERDERE

**MOZZARELLA FIOR DI LATTE VALLELATA**

3 x 125 g

Conviene

**3,29€**

8,77 € al kg



**EMMENTAL FRANCESE ENTREMONT**

250 g

Solo per i SOCI

**2,69€**

10,76 € al kg



**SPADELLINI RANA**

gusti vari,  
280 g

3,29 € al kg 11,76 €

Sconto **30%**

**2,30€**

8,21 € al kg



**FETTE MORBIDISSIME CAMOSCIO D'ORO**

150 g

Conviene

**2,19€**

14,60 € al kg



**ROBIOLA OSELLA**

2 x 100 g

Solo per i SOCI **2,39€**

11,95 € al kg



**PARMIGIANO REGGIANO D.O.P. FERRARI**  
grattugiato,  
100 g

Conviene

**1,98€**

19,80 € al kg

PARMIGIANO REGGIANO

Quello vero è uno solo.



**GRANA PADANO D.O.P. SORESINA**

300 g

Conviene

**4,99€**

16,63 € al kg



**STRACCHINO NONNO NANNI**

250 g

Conviene **2,49€**

9,96 € al kg



**BRESAOLA DELLA VALTELLINA I.G.P. RIGAMONTI**  
bipacco,  
2 x 90 g

Conviene

**6,49€**

36,06 € al kg



**OFFERTA DA NON PERDERE**

**LINEA AFFETTATI PARMACOTTO**  
tipi e formati vari

Sconto **40%**



**CARCIOFI A SPICCHI TANTO CUORE OROGEL**  
surgelati,  
300 g

Conviene

**1,99€**

6,63 € al kg



**OFFERTA DA NON PERDERE**

**LINEA SOFFICETTE CITTERIO**  
tipi e formati vari

Sconto Soci **20%**



**SALAME FELINO I.G.P. BOSCHI**  
al kg  
~~21,90€~~

Sconto **20%**

**17,49€**



**PIZZA MARGHERITA BELLA NAPOLI BUITONI**  
surgelata, 2 pezzi,  
650 g

Solo per i **SOCI** **2,75€**

4,23 € al kg



**PISELLI NOVELLI FINDUS**  
surgelati,  
1 kg

Conviene

**3,69€**



**PANCETTA A CUBETTI NEGRONI**  
dolce e affumicata,  
2 x 100 g

Sconto **25%**



**NUGGETS DI POLLO € E VAI!**  
surgelati, 10 pezzi,  
180 g

**1,89€**

10,50 € al kg



**SONO IL PIÙ ECONOMICO!**

**BOCCONCINI DI MERLUZZO D'ALASKA FROSTA**  
surgelati, 280 g

~~4,59€~~ al kg ~~16,40€~~

Sconto Soci **40%** **2,75€**

9,83 € al kg



**GELATO COPPA DEL NONNO MOTTA**  
classica, 6 pezzi,  
390 g

Conviene **3,89€**

9,97 € al kg



**GELATO MAGNUM ALGIDA**  
gusti vari, 4 pezzi,  
da 294 g

Solo per i **SOCI** **3,99€**

13,57 € al kg



Da oggi il **100%** dei prodotti Capitan Findus è certificato MSC & ASC!

**BASTONCINI DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS**  
surgelati, 12 pezzi, 300 g  
~~3,95€~~ al kg ~~13,17€~~

Sconto Soci **30%** **2,76€**

9,20 € al kg



**CROCCOLE CAPITAN FINDUS**  
surgelate, 2 pezzi, 216 g  
~~3,99€~~ al kg ~~18,48€~~

Sconto Soci **30%** **2,79€**

12,92 € al kg



**FIORI DI NASELLO CAPITAN FINDUS**  
surgelati, 5 pezzi,  
250 g  
~~5,99€~~ al kg ~~23,96€~~

Sconto Soci **40%** **3,59€**

14,36 € al kg



E continuiamo a tutelare le foreste di Posidonia oceanica con One Ocean Foundation



**CAFFÈ MACINATO  
PER MOKA MISCELA  
DECISA BORBONE**  
2 x 250 g

Conviene



**5,19€**

10,38 € al kg

**MERENDA  
KINDER BRIOSS**  
270 g

Solo per i  
**SOCI**

**2,49€**

9,22 € al kg



**NUTELLA FERRERO**  
750 g

Conviene

**5,99€**

7,99 € al kg



**BISCOTTI  
MULINO BIANCO**  
Nascondini, Abbracci o Batticuori,  
da 330 g

Conviene

**1,59€**

4,82 € al kg



**OFFERTA  
DA NON  
PERDERE**

**BUONDÌ FARCITI  
BAULI**

albicocca o ricoperti di cioccolato,  
da 258 g

Conviene

**1,74€**

6,74 € al kg



**RINGO PAVESI**  
gusti vari, 6 snack, 330 g

Solo per i  
**SOCI**

**2,19€**

6,64 € al kg



**CEREALI FITNESS  
NESTLÉ**  
375 g

~~3,09€~~ al kg 8,24 €

Sconto  
**30%**

**2,13€**

5,68 € al kg



**MERENDA FLAUTI  
MULINO BIANCO**  
280 g

~~2,45€~~ al kg 8,76 €

Sconto Soci  
**35%**

**1,59€**

5,68 € al kg



**PAN BAULETTO BIANCO  
MULINO BIANCO**  
400 g

Conviene

**0,89€**

2,23 € al kg



**GRANPIADA  
ROBERTO**  
con olio extravergine di oliva,  
330 g

Solo per i  
**SOCI**

**1,00€**

3,03 € al kg



**GRISBÌ**  
gusti vari, 135 g

~~1,99€~~ al kg 14,74 €

Sconto Soci  
**40%**

**1,19€**

8,81 € al kg



**BISCOTTO SALUTE  
MONVISO**  
500 g

~~3,96€~~ al kg 7,92 €

Sconto  
**25%**

**2,97€**

5,94 € al kg



**CONFETTURA  
EXTRA DI FRUTTA  
ZUEGG**

gusti e formati vari.  
Esempio: albicocche,  
320 g

~~2,29€~~ al kg 7,16 €

Sconto Soci  
**30%**

**1,60€**

5,00 € al kg



Sconto  
**25%**

fiorfiore



**SCOPRI I PRODOTTI COOP**  
INQUADRA IL QR-CODE  
CON IL TUO SMARTPHONE

**DAL 27 MARZO AL 9 APRILE**



Prodotti Fior Fiore Coop, il meglio della cultura enogastronomica,  
**convengono a te e ai produttori di specialità del territorio.**

Scopri i prodotti nel tuo punto vendita.

**SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.**

Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione o presenti a volantino, riviste Fior fiore Coop, macchina caffè Fior fiore Coop, per l'acquisto dei prodotti a marchio Fior fiore Coop di carni bovine ed i suoi elaborati, dei prodotti di rosticceria. Non è cumulabile con altre iniziative. La disponibilità dei prodotti varia in base all'assortimento del negozio.

Prezzi validi dal 31 marzo al 9 aprile 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**PASTA DI SEMOLA RUMMO**  
formati normali, 500 g

**Conviene**

**0,79€**  
1,58 € al kg



**OFFERTA DA NON PERDERE**

**RISO PER RISOTTI CHICCHI CLASSICI GALLO**  
1 kg  
3,89€

**Sconto 40%**

**2,30€**



**OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA CLASSICO O DELICATO DE CECCO**  
750 ml  
9,49€ al lt 12,66€

**Sconto 50%**

**4,74€**  
6,32 € al lt



**OFFERTA DA NON PERDERE**

**BRODO GRANULARE KNORR**  
gusti vari, 150 g

**Conviene**

**1,89€**  
12,60 € al kg



**TONNO YELLOWFIN RIZZOLI**  
in olio di oliva o naturale.  
Esempio: all'olio di oliva, 3 x 65 g  
5,78€ al kg 29,65€

**Sconto 50%**

**2,89€**  
14,82 € al kg



**FILETTI DI SGOMBRO DELICIOUS**  
all'olio di oliva o al naturale.  
Esempio: all'olio di oliva, 4 x 90 g  
9,48€ al kg 26,34€

**Sconto 40%**

**5,68€**  
15,78 € al kg



**MAIONESE BIOLOGICA BIFFI**  
143 g  
1,89€ al kg 13,22€

**Sconto 25%**

**1,40€**  
9,79 € al kg



**FILETTI DI ACCIUGHE ALICIOTTE IN OLIO DELICATO ISOLA D'ORO**  
42 g  
1,69€ al kg 40,24€

**Sconto 40%**

**1,00€**  
23,81 € al kg



**PURÈ PFANNI**  
300 g

**Solo per i SOCI**

**2,29€**  
7,63 € al kg

**PURÈ PFANNI**  
300 g

**Solo per i SOCI**

**2,29€**  
7,63 € al kg



**LINEA SUGHI RICCHI BARILLA**  
300 g

**Solo per i SOCI**

**1,59€**  
5,30 € al kg



**Tagliatelle RICETTA CLASSICA**

**PASTA ALL'UOVO LA PASTA DI CAMERINO**  
250 g

**Solo per i SOCI**

**1,49€**  
5,96 € al kg



**PASSATA DI POMODORO RUSTICA CIRIO**  
680 g  
1,95€ al kg 2,87€

**Sconto Soci 40%**

**1,15€**  
1,69 € al kg



**DOLCETTO D'ACQUI  
D.O.C. CAPETTA**  
750 ml  
4,49-€ al lt 6,99 €

**Sconto  
20%**

**3,59€**

4,79 € al lt



**RIBOLLA GIALLA  
FRIULI COLLI  
ORIENTALI D.O.C.  
TENIMENTI CIVA**  
750 ml  
8,99-€ al lt 11,99 €

**Sconto Soci  
30%**

**6,29€**

8,39 € al lt



**BIRRA TENNENT'S  
SUPER**  
355 ml

**Conviene**

**1,59€**

4,48 € al lt



**BIRRA  
HEINEKEN**  
660 ml

**Conviene**

**1,15€**

1,74 € al lt



**OFFERTA  
DA NON  
PERDERE**

**SUCCOSO ZERO  
SAN BENEDETTO**  
400 ml

**Solo per i  
SOCI**

**0,55€**

1,38 € al lt



**ACQUA MINERALE NATURALE  
ROCCHETTA**  
1.5 lt

**Conviene**

**0,45€**

0,30 € al lt



**SPUMANTE MÜLLER  
THURGAU TRAMINER  
LEBOLLÈ**  
750 ml

4,99-€ al lt 6,66 €

**Sconto Soci  
20%**

**3,95€**

5,27 € al lt



**BARBERA OLTREPÒ  
PAVESE D.O.C.  
VENDEMMIANDO**  
1.5 lt

**4,29€**

2,86 € al lt



**IL  
PREZZO  
PIÙ  
BASSO**

**SONO  
IL PIÙ  
ECONOMICO!**

**BIBITE COCA COLA,  
FANTA O SPRITE**  
4 x 660 ml

**Solo per i  
SOCI**

**3,69€**

1,40 € al lt



**ALIMENTO SECCO  
PER CANI FRISKIES**  
1.5 kg

**Solo per i  
SOCI 3,99€**  
2,66 € al kg



**ALIMENTO SECCO  
PER GATTI ULTIMA**  
440 g

**Conviene**

**1,79€**

4,07 € al kg



NUOVO  
DETERGENTE  
PER PAVIMENTI  
AJAX  
950 ml

Conviene

1,90€

2,00 € al lt



OFFERTA  
DA NON  
PERDERE

DETERSIVO LIQUIDO  
PER LAVATRICE NUOVO  
DASH POWER  
2 x 20 lavaggi,  
2 lt

Conviene

9,90€

4,95 € al lt



OFFERTA  
DA NON  
PERDERE

DEODETERSIVO LIQUIDO  
PER LAVATRICE DEOX  
tipi vari, 30 lavaggi,  
1.5 lt

6,29€ al lt 4,20 €

Sconto  
40%

3,77€

2,51 € al lt



CANDEGGINA  
PROFUMATA ACE  
3 lt

3,49€ al lt 1,17 €

Sconto  
30%

2,44€

0,81 € al lt



SMACCHIATORE  
PER BUCATO VANISH  
Gel Multipower 750 ml o in polvere 500 g

Sconto  
30%



NUOVO AMMORBIDENTE  
PER LAVATRICE  
CONCENTRATO  
LENOR  
tipi vari, 55 lavaggi,  
1.15 lt

6,15€ al lt 5,33 €

Sconto Soci  
30%

4,30€

3,72 € al lt



DETERSIVO  
PER LAVASTOVIGLIE  
POWER GEL FINISH  
limone, 940 ml

7,59€ al lt 8,08 €

Sconto Soci  
30%

5,30€

5,64 € al lt



DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE  
TABS FINISH  
Quantum 27 pezzi,  
Ultimate Plus 22 pezzi  
o Ultimate 25 pezzi

Sconto Soci  
40%



SGRASSATORE  
UNIVERSALE  
NEW UPSIDE DOWN  
CHANTECLAIR  
tipi vari, spray, 750 ml

3,75€ al lt 5,00 €

Sconto Soci  
30%

2,60€

3,47 € al lt



CARTA IGIENICA  
SCOTTONELLE  
12 rotoli

Conviene

3,99€



CARTA IGIENICA  
COMFORT TEMPO  
3 veli, 4 maxirotoli

Conviene

2,29€



CARTA CUCINA  
ASSO ULTRA FOXY  
2 rotoli

Conviene

1,80€



LINEA PER LA CURA  
E IL BENESSERE  
DEI PIEDI SCHOLL  
tipi e formati vari

Sconto  
25%



FOGLIETTI  
SALVALANA ORPHEA  
profumazioni varie, 12 foglietti  
2,59€

Sconto  
25%

1,94€



ROTOLO DI ALLUMINIO  
COOP  
1 rotolo da 30 metri

2,99€

gli SPESOTI  
coop



## SHAMPOO 2 IN 1 HEAD & SHOULDERS

2 x 250 ml  
7,98 € al Lt 16,96 €

Sconto  
**40%**

**4,78€**

9,56 € al Lt



**OFFERTA  
DA NON  
PERDERE**

## BAGNODOCCIA DOVE

varie profumazioni,  
450 ml

Sconto Soci  
**30%**



## LINEA PER LA CURA E BELLEZZA DI VISO E CORPO NIVEA

tipi e formati vari

Sconto Soci  
**25%**



## DETERGENTE INTIMO INFASIL

tipi vari,  
200 ml  
3,29 € al Lt 16,46 €

Sconto  
**40%**

**1,97€**

9,85 € al Lt



**OFFERTA  
DA NON  
PERDERE**

## BAGNODOCCIA SPUMA DI SCIAMPAGNA

varie profumazioni,  
650 ml  
2,95 € al Lt 4,54 €

Sconto Soci  
**30%**

**2,06€**

3,17 € al Lt



## SAPONE LIQUIDO PALMOLIVE

varie profumazioni,  
300 ml  
2,59 € al Lt 8,64 €

Sconto  
**40%**

**1,55€**

5,17 € al Lt



## DEODORANTI NIVEA

tipi e formati vari

Sconto Soci  
**25%**



## DEODORANTI BREEZE

tipi e formati vari

Sconto Soci  
**25%**



## LINEA DENTIFRICI SENSODYNE

75 ml

Sconto Soci  
**30%**



## DENTIFRICI TOTAL O MAXWHITE COLGATE

75 ml

Sconto  
**50%**



## DISCHETTI LEVATRUCCO AQUA LIFE COTONEVE

50 pezzi

Solo per i  
**SOCI**

**1,39€**



## FAZZOLETTI TEMPO

4 veli, 9 pezzi x 12 pacchetti

Conviene  
**1,39€**



**PROVAMI GRATIS**



ACQUISTA 1 CONFEZIONE  
LINES SETA ULTRA + 1 CONFEZIONE  
LINES INTERVALLO A SCELTA  
**LA CONFEZIONE DI  
LINES intervallo  
TE LA RIMBORSIAMO NOI!**

## ASSORBENTI SETA ULTRA LINES

pacco doppio, tipi e formati vari

Solo per i  
**SOCI 3,99€**



## PROTEGGI SLIP INTERVALLO LINES

tipi e formati vari

Sconto Soci  
**25%**



**PARTECIPA AL  
CASHBACK:**



ACQUISTA 1 CONFEZIONE  
LINES SETA ULTRA  
+ 1 CONFEZIONE  
LINES INTERVALLO



VAI SUL SITO  
[www.provamigratisintervallo.lines.it](http://www.provamigratisintervallo.lines.it)



E COMPLETA LA PROCEDURA  
SUL SITO ENTRO 5 GIORNI  
DALL'ACQUISTO PER  
RICEVERE IL TUO RIMBORSO

\*Attività Cashback "Lines Intervallo - Provare gratis" valida dal 27/12/2024 al 30/04/2025. Descrivere il doc. d'acquisto "parlante" e chiedi il rimborso compilando, entro 5 gg di calendario dall'acquisto, la procedura via Web. Dovrai confermare la partecipazione entro 72 ore dal ricevimento del link di adesione inviato via email. Da solo rimborso a persona fino ad un max di 1.50€. Per prodotti coinvolti e modalità di partecipazione: Termini e Condizioni su [www.provamigratisintervallo.lines.it](http://www.provamigratisintervallo.lines.it)



NUOVA COLLEZIONE

**guzzini**

**Il Design che guarda al Futuro**

**REGOLAMENTO**

**FINO AL 14 MAGGIO 2025** in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario **RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA**. Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta Socio Coop**, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della nuova collezione **GUZZINI**.

**ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 31 MARZO AL 9 APRILE 2025**

**SPIANATA PICCANTE  
SAN VINCENZO**

80 g



Vale  
1  
Bollino

**BRESAOLA  
PUNTA D'ANCA  
BUONO COME  
AL BANCO**

50 g



Vale  
1  
Bollino

**BATTUTA DI CARNE SALADA  
SALUMIFICIO TRENINO**

120 g



Vale  
1  
Bollino

**POLENTA GIALLA  
CASTELLO**

intera,  
500 g



Vale  
1  
Bollino

**BIRAGHINI SNACK  
BIRAGHI**

6 pezzi,  
100 g



Vale  
1  
Bollino

**SUGO ALLE NOCI  
IL TUO CHEF**

100 g



Vale  
2  
Bollini

**PIATTO FATTO  
COLFIORITO**

riso rosso, orzo, farro,  
miglio e kamut,  
250 g



Vale  
1  
Bollino

**ZUPPE BONTÀ  
DI STAGIONE**

gusti vari,  
350 g



Vale  
1  
Bollino

**ROBIOLA VACCINA  
3BL**

200 g



Vale  
1  
Bollino

**FETA D.O.P. NEOGAL**

a cubetti,  
150 g



Vale  
1  
Bollino

**YOGURT GRECO  
DI CAPRA YOGREKO  
ZORBAS**

150 g



Vale  
1  
Bollino

**TUORLO D'UOVO  
NATURELLE**

250 g



Vale  
1  
Bollino

**BISCOTTI  
CAMPIELLO**

senza zuccheri aggiunti,  
350 g



Vale  
2  
Bollini

**BARETTE SPECIAL K  
KELLOGG'S**

al cioccolato,  
129 g



Vale  
1  
Bollino

**BISCOTTI CLASSICI  
BALOCCO**

tipi vari,  
700 g



Vale  
2  
Bollini

**TISANE L'ANGELICA**

tipi vari,  
36 g



Vale  
2  
Bollini

**PIZZA ALTA IN TEGLIA  
ZANINI**

surgelata,  
490 g



Vale  
1  
Bollino

**CHEF GOURMET  
O POTATO PETALS  
MCCAIN**

surgelate,  
500 g



Vale  
1  
Bollino

**PATATE  
APPARECCHiate  
CUCINA SARTOR**

surgelate,  
300 g



Vale  
1  
Bollino

**CORNETTI  
TRE MARIE**

vuoti o all'albicocca, surgelati,  
da 330 g



Vale  
1  
Bollino

**SUGO PRONTO  
PER SPAGHETTATA  
DI MARE  
I CONDIPRESTO ESCA**

surgelato,  
400 g



Vale  
1  
Bollino

**CUBETTI DI SPINACI  
PRIMAVERA FINDUS**

surgelati,  
450 g



Vale  
2  
Bollini

NUOVA COLLEZIONE

**guzzini**

**Il Design  
che guarda  
al Futuro**



**CONTENITORE PICCOLO**

**10 bollini + 2,90€**

oppure

**10 bollini + 290 punti**



**ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 31 MARZO AL 9 APRILE 2025**

**BISCOTTO SI CON RISO SCOTTI**

con gocce di cioccolato senza lattosio o rustico, 350 g



Vale 1 Bollino

**HUMMUS DI CECI ORIGINAL PROBIOS**

180 g



Vale 1 Bollino

**OLIVE BELLE DI CERIGNOLA ZUCCATO**

690 g; sgocc. 400 g



Vale 1 Bollino

**ZUCCHERO BRUNO DI CANNA TROPICAL ERIDANIA**

1 kg



Vale 1 Bollino

**OLIO PER FRIGGERE OLITA**

pet, 1 lt



Vale 3 Bollini

**SENAPE DIJON ORIGINALE MAILLE**

215 g



Vale 1 Bollino

**CETRIOLI AGRODOLCI ZUCCATO**

670 g; sgocc. 360 g



Vale 1 Bollino

**FUNGHI CHAMPIGNON O CARCIOFI TAGLIATI SACLÀ**

da 285 g



Vale 3 Bollini

**ACQUA MINERALE NATURALE FIUGGI**

1 lt



Vale 2 Bollini

**BARBERA D'ALBA D.O.C. TERREDAVINO**

750 ml



Vale 3 Bollini

**TAVOLETTA DI CIOCCOLATO RITTER SPORT**

gusti vari, 100 g



Vale 1 Bollino

**ACETO BALSAMICO DI MODENA I.G.P. MONARI FEDERZONI**

gusto rotondo, 500 ml



Vale 2 Bollini

**ACQUA MINERALE NATURALE SANT'ANNA**

baby, 6 x 250 ml



Vale 1 Bollino

**SNACK FRIENDS MISTO SALATO CAMEO**

250 g



Vale 1 Bollino

**CATSTICK SNACK PER GATTI VITAKRAFT**

3 pezzi



Vale 1 Bollino

**SACCHETTI PER DEIEZIONI BIODEGRADABILI & COMPOSTABILI VITAKRAFT**

3 x 15 pezzi



Vale 2 Bollini

**COLLUTORIO COLGATE**

500 ml



Vale 1 Bollino

**GUANTI PER PULIZIA DELLA CASA IN GOMMA EGIDNA**

felpati, taglia piccola, media o grande



Vale 1 Bollino

**GLADE ASSORBIDORI**

150 g



Vale 1 Bollino

**SCIOLIMACCHIA BIO SHOUT**

500 ml



Vale 1 Bollino

**DISCHETTI LEVATRUCCO AQUA LIFE COTONEVE**

80 pezzi



Vale 1 Bollino

**PULITORE MOBILI LEGNO VIVO PRONTO**

200 ml



Vale 1 Bollino



Prezzi validi dal 31 marzo al 9 aprile 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**Galbusera** Nutri la tua voglia di stare Bene, ogni giorno.

**FROLLINI PROTEIN-G GALBUSERA**  
300 g

**Conviene 1,89€**  
6,30 € al kg

**BISCOTTI TURCO GALBUSERA**  
400 g

**Conviene 1,79€**  
4,48 € al kg

**FROLLINI GRAN SARACENO GALBUSERA**  
260 g

**Conviene 1,69€**  
6,50 € al kg

**BISCOTTI PIÙ INTEGRALI GALBUSERA**  
330 g

**Conviene 1,89€**  
5,73 € al kg

Galbusera. Tanti modi di volersi Bene.

**CHEF il Gusto si fa Stellato**

**PROVA A VINCERE**  
UN VOUCHER del valore massimo di 500€ per  
**UNA CENA STELLATA\***  
PER DUE PERSONE

**BESCIAMELLA CHEF PARMALAT**  
500 ml

**Conviene 2,24€**  
4,48 € al lt

**PANNA UHT DA CUCINA CHEF PARMALAT**  
3 x 125 ml

**Conviene 2,39€**  
6,38 € al lt

Acquista almeno un prodotto Chef → Conserva lo scontrino → Scopri se hai vinto su [www.ligustositellato.it](http://www.ligustositellato.it)

In palio 30 voucher del valore massimo di 500€ (max 2 persone). Eventuale costo eccedente a carico del vincitore. Caccia "Chef il gusto si fa stellato" valida dal 3/03/2025 al 5/05/2025. Consegna l'originale del documento d'acquisto e della etichetta almeno una al 11/12/2025. Montepremi pari a € 15.000,00 IVA inclusa con durata. Scopri il dettaglio dei premi, i prodotti partecipanti e le modalità di partecipazione sul Regolamento visibile su [www.ligustositellato.it](http://www.ligustositellato.it)

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

**Fino al 31 maggio 2025**

# DIVENTA SOCIO COOP!

Subito per te

## 5 Buoni da 5€

Sconto

per la tua spesa in prodotti Coop

\*Ogni buono è utilizzabile in tutti i punti vendita di Coop Liguria su una spesa minima di 15€ in prodotti a marchio Coop non in promozione.

**coop** Nei Supermercati di \_\_\_\_\_



Farmaci alla Coop



Reparto Pescheria

**Genova**

- Lungobisagno Dalmazia, 75**  
Da lunedì a domenica: 8:00 - 20:00
- Corso De Stefanis, 114/A R**  
Da lunedì a domenica: 8:00 - 20:00
- Largo delle Fucine, 6 - Picciapetra**  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 22:00; Domenica: 8:30 - 20:00
- Corso Europa, 1079**  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 23:00; Domenica: 8:30 - 22:00
- Corso Sardegna, 67**  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 21:00; Domenica: 8:30 - 21:00
- Corso Gastaldi, 161 R**  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 21:00; Domenica: 8:30 - 21:00
- Via Fiumara, 4**  
Da lunedì a domenica: 8:30 - 20:00
- Pegli - Via Piandilucco, 15**  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 21:00; Domenica: 8:30 - 20:00
- Prà Palmaro - Via Prà, 161 D r**  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 19:30  
Domenica 8:30 - 13:00 / 15:30 - 19:30
- Voltri - Via Luigi Maria D'Albertis, 10D r**  
Da lunedì a domenica: 8:00 - 20:00

**Genova Provincia**

- Arenzano, Via di Francia, 15**  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 21:00; Domenica: 8:30 - 21:00
  - Busalla, Largo Milite Ignoto, 14**  
Da lunedì a venerdì: 8:30 - 19:30; Sabato: 8:30 - 20:00; Domenica: 8:30 - 13:00
  - Chiavari, Via Colonnello Franceschi, 81**  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:00  
Domenica: 8:30 - 20:00
  - Cogoleto, Via Recagno, 46**  
Da lunedì a venerdì: 8:00 - 13:00 / 15:30 - 19:30  
Sabato: 8:00 - 20:00  
Domenica: 8:30 - 13:00 / 15:30 - 19:30
  - Rapallo, Via Sciesa, 15**  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:30; Domenica: 8:00 - 20:00
  - Santa Margherita Ligure Delpino\*, Via Delpino Teramo, 45**  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:00; Domenica: 8:30 - 20:00
  - Sestri Levante, Viale Dante Alighieri, 140**  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:30  
Domenica: 8:30 - 20:00
- \*Nel punto vendita di Santa Margherita in via Delpino Teramo 45, non sono in vendita prodotti extra-alimentari.

**Savona Provincia**

- Finale Ligure, Via Dante Alighieri, 7**  
Da lunedì a sabato: 7:30 - 20:00  
Domenica: 8:30 - 20:00
  - Vado Ligure, Via Montegrappa, 1**  
Da lunedì a sabato: 8:30 - 20:00  
Domenica: 9:00 - 20:00
  - Varazze, Via Montegrappa, 42**  
Da lunedì a domenica: 8:30 - 20:00
- Imperia e Provincia**
- Imperia Oneglia, via Garesio/via XXV Aprile**  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:00  
Domenica: dalle 9:00 - 19:30
  - Sanremo, Corso Matuzia, 113**  
Da lunedì a sabato: 7:30 - 21:30  
Domenica: 8:00 - 21:30
  - Ventimiglia, Corso Limone Piemonte, 9**  
Da lunedì a sabato: 8:30 - 19:30; Domenica: 9:00 - 13:30 / 15:30 - 19:30

**La Spezia**

- Via Amendola, 220**  
Dal lunedì al sabato: 8:00 - 20:30  
Domenica: 8:30 - 20:00
- Via Saffi, 73**  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:00  
Domenica: 8:30 - 20:00

**Alessandria Provincia**

- Ovada, Via Gramsci, 24**  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:00  
Domenica: 8:30 - 13:00



**IL TUO VOLANTINO SEMPRE CON TE!**  
Scopri le offerte su [www.coopliguria.volantinocoop.it](http://www.coopliguria.volantinocoop.it)

**CONSEGNA A DOMICILIO DELLA SPESA**

**Fai la spesa in negozio, noi te la portiamo a casa**

servizio attivo dal lunedì al sabato

Entra nel mondo Coop direttamente dal tuo telefonino!

Gli orari dei nostri Supermercati li trovi su [www.coop.it](http://www.coop.it)  
Seguici su

Servizio filo diretto  
Numero Verde gratuito  
**800-011 761**

SCARICA LA NUOVA APP.

Prodotto con carta premiata dalla EU Ecolabel n. reg. FI/11/001, fornita da UPM

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi e modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare disperzioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie e casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti al singolo quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limitate sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.